LHC LED DRIVERKVF-24100-TDH konstant spenning
Light House Company AS Biskop Jens Nilssøns gate 5  0659 Oslo  Tlf: +47 22 67 20 00
Vare nr.  Farge
KVF-24100-TDH Sort
IP66
Driver  LED 100W 24VDC
IP  IP66
Last  5-100% for optimal dimming
Driftspenning  180~240V~ 04.17A
Frekvens  50/60Hz
Ta  400C
Tc  700C
Driver  Elektronisk
Farger  Sort
Dimbar  Ja. Triac Dimming-Leading
  edge & trailing edge
Dimmer   Min 150W
230mm
46mm
70mm